
ZARZĄDZENIE NR 137/2016 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 23 maja 2016 r. 

  

  

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Zespołu Edukacyjnego w Trzcielu 

  

  

            Na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 

1991r. (Dz.U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Edukacyjnego w Trzcielu w następującym składzie: 

1) przedstawiciele organu prowadzącego szkołę 

a) Zygmunt Czarnecki – Przewodniczący, 

b) Jacek Ignorek, 

c) Rafał Grabowski; 

2) przedstawiciele Kuratorium Oświaty: 

a) Paulina Domańska, 

b) Grzegorz Rados; 

3) przedstawiciel Rady Pedagogicznej: Agnieszka Mularska; 

4) przedstawiciel Rady Rodziców: Michał Nowak; 

5) przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego: Danuta Kałek  

§ 2. Komisja działa w oparciu o zasady określone w Rozporządzeniu Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej  placówki oraz  trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz.U. Nr 60, poz. 373 ze zmianami). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

  


